
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAICÓ 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 006/2021

 
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO     nº
006/2021
PROC. LICITATÓRIO SMSC/RN N° 2021.01.19.0002–
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 006/2021
 
CONTRATANTE/ LOCATÁRIO: Município de
Caicó/SMS/RN; CONTRATADO/ LOCADOR: HUMBERTO
DE FREITAS OLIVEIRA – CPF: 049.773.274-20; OBJETO:
Locação de imóvel para funcionamento do Centro Clínico
Dr. Gerson Alves Feitosa. VIGÊNCIA: 03 (três) meses;
Dotação Orçamentária: 100.10.302.15.2.105 – Manutenção das
ações assistências hospitalares e ambulatorial, e no seguinte
Elemento de Despesa: 33.90.36.00 – Outros Serviços de
Terceiros – Pessoa Física, Fonte – 1214.,
100.10.10.301.15.2.28. 339036 Outros Serviços de Terceiros –
Pessoa Física. Fonte:1211; VALOR GLOBAL: R$ 9.000,00
(nove mil reais).
 
Caicó/ RN, 05 de fevereiro de 2021.
 
JUDAS TADEU ALVES DOS SANTOS
Prefeito Municipal

 
Publicado por: 

Tiago Glaydson da Silva Santos 
Código Identificador:8410203E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 10/02/2021. Edição 2459 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


